
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.191 del Reg. Data 14-10-019 

 

 

Oggetto: LAVORI  DI DEPOLVERIZZAZIONE PIAZZALE E STRADA CI= 

MITERO  FIOLCE  -  LIQUIDAZIONE  FATTURA N. 1/2019 

DITTA BONOMI GIULIANO 

 
 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno   quattordici del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella 

sede comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Riconosciuta, per gli effetti di cui all'art. 49, comma 1, del Tuel n. 267/2000, la propria 

competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;  

 

Visto il Tuel n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata propria determina n. 150 del 30.08.2019, con la quale si affidavano  i 

lavori di depolverizzazione del piazzale e della  strada del cimitero centrale di Fiolce alla 

ditta “Bonomi Giuliano” con sede a San Ginesio in C.da Cerreto , per un importo 

complessivo di euro  29.280,00 iva al 22% compresa; 

 

 

VISTO che la ditta “Bonomi Giuliano” , ha provveduto ad inoltrare la fattura per  i lavori di cui 

sopra e precisamente la fattura  n.1 del 07.10.2019 per un importo complessivo di euro  29.280,00  

iva al 22% compresa; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva  INPS, INAIL, CNCE prot. 16925090 della ditta 

“Giuliano Bonomi” richiesta il 30.08.2019 e valida fino la 28.12.2019; 

 

VISTO che il CIG assegnato per tracciamento dei flussi finanziari corrisponde al n. 

Z4A299AF9C; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 191 del 14-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

ACCERTATO che i lavori e misure  corrispondono a quelli commissionati e realizzati ad 

opera d’arte; 
 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

 

2. di LIQUIDARE la fattura: 

 
- n.1  del 07.10.2019  prot. 11774 del 09.10.2019 di importo complessivo pari ad  € 

29.280,00  iva al 22% compresa; della ditta “Bonomi Giuliano  di San Ginesio 

P.IVA 00790600431 ;  

 

 prelevando la somma necessaria al cap. 2732/2 del bilancio previsione anno 2019 

impegno 322 - 2019; 

 

3. di TRASMETTERE copia del presente Atto all’Ufficio Ragioneria, per 

provvedere alla liquidazione della Fattura sopra riportata. 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 191 del 14-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì                f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 18-10-2019             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 18-10-2019             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


